Câmara Municipal de São Pedra dos Ferros
Código do Município: 847-8

Telefax:(33)3352-1166 - E-mail:camspf@yahoo.com.br.
Praça Prefeito Armando Rios, 186 - Centro - 35360-000 - São Pedro dos Ferros-MG

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N° 04/2010

Aprova as Contas do Exercício de 2009 do Município de São
Pedro dos Ferros e dá outras providências.

A Câmara Municipal de São Pedra dos Ferros, nos termos do que
dispõe a Lei Orgânica do Município, combinada com o Regimento Interno da Casa, à vista
do que foi decidido pelo Plenário em reunião do dia 14 de dezembro de 2010, por seus
membros resolvem baixar a seguinte Resolução Legislativa:

Art. 1° - Ficam aprovadas as Contas relativas ao Exercício Financeiro
de 2009, do Município de São Pedra dos Fenos, Estado de Minas Gerais.

Parágrafo único - A aprovação contida neste artigo recebeu 06 (seis)
votos a favor.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Salão Nobre Vereador Dr. Ney Batalha, 14 de dezembro de 2010.

Q">.-t '~ ~~\u'!llUÔ

JOSÉ RUBENS FELICIANO
PRESIDENTE

W },Ju I?~ -b~
~o .ToÚ'i BREGUEZRor{çiliES

VICE-PRESIDENTE

."